
Zarządzenie Nr …/2021

Burmistrza Choroszczy

z dnia ….….2021 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z boisk będących własnością

Gminy Choroszcz.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U.  z  2020  r.,  poz.  713,  poz.  1378),  §1  Uchwały  nr  XXI/240/2021  Rady  Miejskiej  w

Choroszczy z  dnia 16 kwietnia  2021 r.  w sprawie powierzenia Burmistrzowi  Choroszczy

uprawnień  w zakresie  ustalenia  wysokości  cen  i opłat  za  usługi  komunalne  o charakterze

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej

Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 1693) zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Ustala się opłaty brutto za udostępnianie boisk gminnych (Załącznik nr 1 do niniejszego

Zarządzenia)  położonych na terenie  Gminy Choroszcz dla  osób fizycznych prawnych

oraz organizacji nie posiadających osobowości prawnej w wysokości jak niżej:

1) Imprezy komercyjne – 1000 zł za każdy dzień trwania.

2) Wydarzenia sportowo – rekreacyjne:

a) do 2 godzin – 80 zł;

b) od 2 do 3 godzin – 100 zł;

c) powyżej 3 godzin – 150 zł.

2. Nie  pobiera  się  z  opłat  od  członków społeczności  lokalnej  Gminy  Choroszcz  i  grup

nieformalnych,  w których skład wchodzą wyłącznie członkowie społeczności lokalnej

Gminy Choroszcz.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr …/2021
Burmistrza Choroszczy

z dnia ….….2021 r.

Wykaz boisk na terenie Gminy Choroszcz objętych Zarządzeniem Burmistrza Choroszczy 

nr ……… z dnia ………:

1. Boisko w Barszczewie (nr działki 95/4 obręb Barszczewo)
2. Boisko w Izbiszczach (nr działki 264/2 obręb Izbiszcze)
3. Boisko w Konowałach (nr działki 580 obręb Konowały)
4. Boisko w Kruszewie (nr działki 107 obręb Kruszewo)
5. Boisko w Łyskach (nr działki 133/2 obręb Łyski; ul. Białostocka, 16-070 Łyski)
6. Boisko w Pańkach (nr działki 153 obręb Pańki)
7. Boisko w Porosłach (nr działki 476 obręb Porosły; ul. Sportowa, 16-070 Porosły)
8. Boisko w Rogowie (nr działki 103/11 obręb Rogowo)
9. Boisko w Zaczerlanach (nr działki 191/14 obręb Zaczerlany)
10. Boisko w Złotorii (nr działki 1128 obręb Złotoria; Złotoria 159a, 16-070 Złotoria)
11. Boisko w Żółtkach (nr działki 885 obręb Żółtki)


